m pi . AGOCSARA. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004500. 08-08-2023. h. 13: 09

Firmato digitalmente da
EER#ARDI PAOLO

OZ MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Ainistero dell. Fstreezione ¢ ded Mereio
U frcio-Soolastico Q?ggl&wﬂéyﬁfy@/ Emddia- Romagra

'?u/ﬁ}mX = Ambito- Tervitordale b Reavennc

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo e A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritto in data
08/07/2020, prorogato per il solo a.s. 2023/24 a seguito dell’Intesa sottoscritta in data 27
giugno 2023;

VISTA I'ipotesi di CCDR concernente le utilizzazioni del personale della scuola per gli anni scolastici
2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritta, in forza del citato CCNI, il 25/11/2020, prorogato per
il solo a.s. 2023/24 a seguito dell’intesa sottoscritta in data 27 giugno 2023;

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1396 del 19/10/2016 con il quale, nell’ambito delle articolazioni
funzionali e territoriali dell’USR per I'Emilia-Romagna, sono state delegate agli Uffici Scolastici
Territoriali le operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisorie del personale scolastico;

VISTE le domande presentate dagli interessati;

VISTE le graduatorie definitive di assegnazione provvisoria e utilizzazione del personale A.T.A.,
pubblicate con nota prot. n. 4257 in data 24/07/2023;

VISTO I’art. 2 comma 2 del D.M. 150 del 28/07/2023 riguardante le assunzioni a tempo indeterminato
del personale ATA - a.s. 2023/24;

VISTO I'art. 17 comma 8 del CCNI 2019/22, prorogato per il solo a.s. 2023/24;

VERIFICATO I'elenco delle disponibilita dei posti.
DISPONE

limitatamente all’anno scolastico 2023/24, i movimenti annuali relativi alle ASSEGNAZIONI PROVVISORIE
PROVINCIALI E INTERPROVINCIALI del personale A.T.A. compresi nel prospetto allegato.

Sulle controversie riguardanti la materia delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli artt. 135 (con
esclusione del comma 2), 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge
04/11/2010 n. 183.

IL DIRIGENTE

Paolo Bernardi
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Dirigente: Dott. Paolo Bernardi
Responsabile: Milva Baldrati
Personale U.O.: Nicola Di Modugno - Sabrina Nunziatini

Via di Roma 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

		2023-08-08T11:00:50+0000
	BERNARDI PAOLO


		2023-08-08T13:09:01+0200
	protocollo




